EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 07/2022.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 07/2022, para preenchimento dos Cargo de

Agente de Trânsito e Educador Esportivo (nas áreas de atuação: Jiu-Jitsu,

Muay Thai, Preparador de Goleiros – Futebol e Futsal e Wrestling (Luta Olímpica

Greco Romana)), após realização das Provas Práticas.

INFORMA, ademais, que não houve candidata habilitada para

concorrer às vagas reservadas pessoa com deficiência - PCD e para mulheres

em situação de violência doméstica.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 09 de dezembro de 2022.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO